平成 2１年１１月２６日

各 位

会社名     住友重機械工業株式会社
代表社名   代表取締役社長  中村 伸
（コード番号  ６３０２ 東証・大証第一部）
問合せ先  ＩＲ広報室長 大島秀夫

TEL  03-6737-2333

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の関連子会社である住重機器システム株式会社は、本日開催の同社取締役会において、

下記のとおり商号の変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．当該関連子会社の概要

商   号 ：住重機器システム株式会社

本店所在地 ：愛媛県西条市今在家１５０１

代表者の氏名：渡部 健司

       ※ なお、１２月１日付で代表者の変更を予定しております。

新代表者の氏名：三島 守

事業の内容 ：圧力容器、化学機械、産業用機械、鉄鋼構造物等の設計、製造、据付

資 本 金 ：４８０百万円

２．新商号

住友重機械プロセス機器株式会社

（英文表記：Sumitomo Heavy Industries Process Equipment Co., Ltd.）

３．商号変更の理由

鉄構機器事業の再構築、強化を目的として、平成２１年１２月１日付けで、同事業を

住重機器システム株式会社に事業譲渡することを機に社名を変更するものです。

なお、今回の事業譲渡による連結および単独決算に与える影響は軽微であり、業績予

想に変更はございません。

４．新商号実施日

平成２１年１２月 １日

以 上